

RDegn ApS

Vestbygade 23, Haverslev, 9610 Nørager

CVR-nr. 31 41 97 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Rikke Degn Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RDegn ApS Vestbygade 23, Haverslev 9610 Nørager
	CVR-nr.: 31 41 97 51
	Stiftet: 6. maj 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Degn Mikkelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	RDegn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med og produktion af kosmetikprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.613.028 mod 1.750.661 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823.418 mod 711.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.613.028	1.750.661
1 Personaleomkostninger	-555.436	-704.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-982.346	-71.139
Driftsresultat	1.075.246	974.849
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.113	-48.699
Resultat før skat	1.058.133	926.150
Skat af ordinært resultat	-234.715	-214.250
Årets resultat	823.418	711.900
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	711.900
Disponeret fra overført resultat	-1.476.582	0
Disponeret i alt	823.418	711.900

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.733	990.079
Materielle anlægsaktiver i alt	7.733	990.079
Anlægsaktiver i alt	7.733	990.079
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	441.740
Varebeholdninger i alt	0	441.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	686.939
Udskudte skatteaktiver	92	155
Andre tilgodehavender	15.751	5.378
Periodeafgrænsningsposter	0	17.340
Tilgodehavender i alt	15.843	709.812
Likvide beholdninger	2.856.496	544.693
Omsætningsaktiver i alt	2.872.339	1.696.245
Aktiver i alt	2.880.072	2.686.324

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	52.998	1.529.580
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.477.998</u>	<u>1.654.580</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	36.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.036	52.389
	Gæld til tilknyttede virksomheder	117.878	116.778
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	241.926	1.100
	Anden gæld	37.234	824.810
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.074</u>	<u>1.031.744</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>402.074</u>	<u>1.031.744</u>
	Passiver i alt	<u>2.880.072</u>	<u>2.686.324</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	482.283	645.318
Pensioner	33.840	33.450
Andre omkostninger til social sikring	6.248	7.310
Personalemkostninger i øvrigt	33.065	18.595
	<u>555.436</u>	<u>704.673</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.113	48.699
	<u>17.113</u>	<u>48.699</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.608.034	1.608.034
Kostpris 31. december 2017	<u>1.608.034</u>	<u>1.608.034</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-617.955	-546.816
Årets afskrivninger	-982.346	-71.139
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.600.301</u>	<u>-617.955</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.733</u>	<u>990.079</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.529.580	817.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.476.582</u>	<u>711.900</u>
	<u>52.998</u>	<u>1.529.580</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RDegn Holding ApS, CVR-nr. 31420164 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.